
高雄市政府警察局少年警察隊(少年輔導委員會) 

點亮家中溫暖燈計畫112年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 112年12月31日 

日期 捐贈單位、人士/支出明細   捐款金額 支出金額 餘額累計 備註 

  上期餘額結算    1,773,067           1,773,067   

3月31日 隊本部課後班-3月份志工授課鐘點費(易)           800       1,772,267   

4月11日 大社分部課後班-3月份志工授課鐘點費(鄭)         1,600       1,770,667   

4月11日 大社分部課後班-3月份志工授課鐘點費(劉)           800       1,769,867   

4月20日 隊本部課後班-4月份志工授課鐘點費(易)           600       1,769,267   

5月4日 大社分部課後班-4月份志工授課鐘點費(鄭)           600       1,768,667   

5月4日 大社分部課後班-4月份志工授課鐘點費(黃)           200       1,768,467   

6月7日 大社分部課後班-5月份志工授課鐘點費(鄭)         1,800       1,766,667   

6月7日 大社分部課後班-5月份志工授課鐘點費(彭)         1,000       1,765,667   

6月26日 
大社分部課後班-6月份助教志工授課鐘點費-

(李) 
          400       1,765,267   



6月26日 
大社分部課後班-6月份助教志工授課鐘點費-

(鄭) 
        1,000       1,764,267   

10月6日 大社分部課後班-9月份志工授課鐘點費(鄭)         1,000       1,763,267   

10月6日 大社分部課後班-9月份志工授課鐘點費(黃)           600       1,762,667   

10月27日 大社分部課後班-10月份志工授課鐘點費(鄭)         1,000       1,761,667   

10月27日 大社分部課後班-10月份志工授課鐘點費(劉)           400       1,761,267   

11月14日 
隊本部課後班-9、10、11月份志工授課鐘點費

(易) 
        1,200       1,760,067   

11月24日 大社分部課後班-11月份志工授課鐘點費(彭)           600       1,759,467   

11月24日 大社分部課後班-11月份志工授課鐘點費(鄭)         1,200       1,758,267   

12月13日 
隊本部課後班-添購及安裝水龍頭2組(毒防基

金支應2,286元) 
          112       1,758,155   

總計         -       14,912       1,758,155   

 


